

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                                             | Είδος Εργασιών                                                                                                                                      | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|                                                 |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1]                                             | [2]                                                                                                                                                 | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
| <b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                  |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| <b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>          |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1                                               | Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m                                                                                       | ΝΑΟΙΚ 20.01.01 | ΟΙΚ 2101            | 1    | m2         | 3.590,00 | 4,50                | 16.155,00        |                  |
| 2                                               | Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m                                                         | ΝΑΠΡΣ 202.3    | ΠΡΣ 5354            | 2    | TEM        | 9,00     | 80,00               | 720,00           |                  |
| 3                                               | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων                                                                | ΝΑΟΙΚ 20.02    | ΟΙΚ 2112            | 3    | m3         | 726,30   | 6,69                | 4.858,95         |                  |
| 4                                               | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη                                                                     | ΝΑΟΙΚ 20.05.01 | ΟΙΚ 2124            | 4    | m3         | 27,65    | 8,39                | 231,98           |                  |
| 5                                               | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα                                                                                                  | ΝΑΟΙΚ 20.30    | ΟΙΚ 2171            | 5    | m3         | 1.022,42 | 0,90                | 920,18           |                  |
| 6                                               | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού                                                         | ΝΑΟΙΚ 22.10.01 | ΟΙΚ 2226            | 6    | m3         | 21,90    | 31,89               | 698,39           |                  |
| 7                                               | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης                                           | ΝΑΟΙΚ 22.15.02 | ΟΙΚ 2226            | 7    | m3         | 54,80    | 173,89              | 9.529,17         |                  |
| 8                                               | Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για ξύλινα κιγκλιδώματα                                                                                                     | ΝΑΟΙΚ 22.65.01 | ΟΙΚ 2275            | 8    | m3         | 1,40     | 56,00               | 78,40            |                  |
| 9                                               | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων                                                                                                              | ΝΑΟΙΚ 22.45    | ΟΙΚ 2275            | 9    | m2         | 3,00     | 16,80               | 50,40            |                  |
| 10                                              | Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα                                                                                                  | ΝΑΟΙΚ 22.65.02 | ΟΙΚ 2275            | 10   | kg         | 1.790,00 | 0,35                | 626,50           |                  |
| <b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b> |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     | <b>33.868,97</b> | <b>33.868,97</b> |
| <b>1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>                         |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1                                               | Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20                                                                             | ΝΑΟΙΚ 32.05.04 | ΟΙΚ 3214            | 11   | m3         | 27,00    | 106,00              | 2.862,00         |                  |
| 2                                               | Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25              | ΝΑΟΙΚ 32.02.05 | ΟΙΚ 3215            | 12   | m3         | 175,00   | 90,00               | 15.750,00        |                  |
| 3                                               | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 | ΝΑΟΙΚ 32.01.04 | ΟΙΚ 3214            | 13   | m3         | 248,00   | 90,00               | 22.320,00        |                  |
| 4                                               | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 | ΝΑΟΙΚ 32.01.07 | ΟΙΚ 3216            | 14   | m3         | 152,00   | 112,00              | 17.024,00        |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>                              |                                                                                                                                                     |                |                     |      |            |          |                     | <b>57.956,00</b> | <b>33.868,97</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                                                               | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα  | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)     |                   |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|-------------------|-------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                     |      |            |           |                     | Μερική Δαπάνη     | Ολική Δαπάνη      |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                                                                                          | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]       | [8]                 | [9]               | [10]              |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                     |      |            |           |                     | 57.956,00         | 33.868,97         |
| 5   | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών                                                                                                                                                                                                                                                              | ΝΑΟΙΚ 38.02    | ΟΙΚ 3811            | 15   | m2         | 175,00    | 22,50               | 3.937,50          |                   |
| 6   | Ξυλότυποι χυτών τοίχων                                                                                                                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ 38.01    | ΟΙΚ 3801            | 16   | m2         | 850,00    | 13,50               | 11.475,00         |                   |
| 7   | Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων                                                                                                                                                                                                                                             | ΝΑΟΙΚ 38.10    | ΟΙΚ 3841            | 17   | m2         | 210,00    | 5,60                | 1.176,00          |                   |
| 8   | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.                                                                                                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 38.20.02 | ΟΙΚ 3873            | 18   | kg         | 22.450,00 | 1,07                | 24.021,50         |                   |
| 9   | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C                                                                                                                                                                                                                                      | ΝΑΟΙΚ 38.20.03 | ΟΙΚ 3873            | 19   | kg         | 5.830,00  | 1,01                | 5.888,30          |                   |
| 10  | Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων                                                                                                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ 38.45    | ΟΙΚ 3873            | 20   | m2         | 140,00    | 2,20                | 308,00            |                   |
|     | <b>Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |           |                     | <b>104.762,30</b> | <b>104.762,30</b> |
|     | <b>1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>                                                                                                                                                                                                                                        |                |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
| 1   | Κατασκευή σταθεροποιημένου χωμάτινου δαπέδου                                                                                                                                                                                                                                                 | ΝΑΟΙΚ Ν\78.95  |                     | 21   | m2         | 555,00    | 25,00               | 13.875,00         |                   |
| 2   | Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων                                                                                                                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 78.95    | ΟΙΚ 7316            | 22   | m2         | 1.410,00  | 33,70               | 47.517,00         |                   |
| 3   | Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm                                                                                                                                                                                                                 | ΝΑΟΙΚ 73.92    | ΟΙΚ 7373.1          | 23   | m2         | 1.350,00  | 28,00               | 37.800,00         |                   |
| 4   | Αρμολογήματα ακατέργαστων ή κατεργασμένων όψεων αργολιθοδομών μετά ιδιαιτέρας προσοχής λόγω της φύσεως του έργου (μνημείο) και με ταυτόχρονη τοποθέτηση ακροφυσίων                                                                                                                           | ΟΙΚ Ν71.5.12   | ΟΙΚ 4201            | 24   | m2         | 122,00    | 47,12               | 5.748,64          |                   |
| 5   | Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων                                                                                                                                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 43.22    | ΟΙΚ 4307            | 25   | m3         | 20,50     | 106,00              | 2.173,00          |                   |
| 6   | Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα                                                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 77.10    | ΟΙΚ 7725            | 26   | m2         | 18,00     | 3,90                | 70,20             |                   |
| 7   | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)                                                                                                                                                                               | ΝΑΟΙΚ 46.10.04 | ΟΙΚ 4664.1          | 27   | m2         | 67,00     | 33,50               | 2.244,50          |                   |
| 8   | Κατασκευή ξύλινης περίφραξης και πόρτας παιδικής χαράς                                                                                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ ΣΧ51.02  | ΟΙΚ 5102            | 28   | μ          | 94,00     | 11,20               | 1.052,80          |                   |
| 9   | Επιχρίσματα με τσιμεντομαρμαροκονίαμα (αρτιφισιέλ) με χαραγές, με ημίλευκο τσιμέντο και άμμο έγχρωμου μαρμάρου                                                                                                                                                                               | ΝΑΟΙΚ 71.66.02 | ΟΙΚ 7167            | 29   | m2         | 152,00    | 19,00               | 2.888,00          |                   |
| 10  | Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Εύκαμπτο ελαστικό τσιμενοειδές κονίαμα υγρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό. | ΝΑΥΔΡ 10.10.03 | ΥΔΡ 6401            | 30   | m2         | 25,00     | 20,60               | 515,00            |                   |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
|     | <b>Σε μεταφορά</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                     |      |            |           |                     | <b>113.884,14</b> | <b>138.631,27</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                    | Κωδικός Άρθρου   | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)     |                   |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|-------------------|-------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη     | Ολική Δαπάνη      |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                               | [3]              | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]               | [10]              |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                                      |                  |                     |      |            |          |                     | 113.884,14        | 138.631,27        |
| 11  | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.                        | ΝΑΟΙΚ 77.80.02   | ΟΙΚ 7785.1          | 31   | m2         | 97,00    | 10,10               | 979,70            |                   |
| 12  | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως | ΝΑΟΙΚ 77.80.01   | ΟΙΚ 7785.1          | 32   | m2         | 55,00    | 9,00                | 495,00            |                   |
| 13  | Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm                                                                                                                                                               | ΝΑΟΙΚ 73.34.02   | ΟΙΚ 7326.1          | 33   | m2         | 57,00    | 36,00               | 2.052,00          |                   |
| 14  | Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm                                                                                                                                                            | ΝΑΟΙΚ 73.33.01   | ΟΙΚ 7331            | 34   | m2         | 25,00    | 31,50               | 787,50            |                   |
| 15  | Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες                                                                                                                                                                                                 | ΝΑΟΙΚ 62.24      | ΟΙΚ 6224            | 35   | kg         | 480,00   | 5,60                | 2.688,00          |                   |
| 16  | Υαλοστάσια σιδηρά από κοιλοδοκούς                                                                                                                                                                                                 | ΝΑΟΙΚ 62.03      | ΟΙΚ 6203            | 36   | kg         | 175,00   | 8,40                | 1.470,00          |                   |
| 17  | Κατασκευή αντιολισθηρού (ακρυλικού) δαπέδου εξωτερικού χώρου για αθλητικές δραστηριότητες.                                                                                                                                        | ΝΑΟΙΚ N.79.05.01 |                     | 37   | μ2         | 1.004,00 | 19,00               | 19.076,00         |                   |
|     | <b>Σύνολο : 1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>                                                                                                                                                                    |                  |                     |      |            |          |                     | <b>141.432,34</b> | <b>141.432,34</b> |
|     | <b>1.4. ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>                                                                                                                                                                                                    |                  |                     |      |            |          |                     |                   |                   |
| 1   | Περίφραξη γηπέδου αθλοπαιδιών                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΟΙΚ N.64.47.1  | ΟΙΚ 6447            | 38   | μμ         | 184,00   | 85,00               | 15.640,00         |                   |
| 2   | Κιγκλιδώματα αλουμινίου σωληνωτής διατομής, οψης inox                                                                                                                                                                             | ΝΑΟΙΚ N\64.01    |                     | 39   | MM         | 104,35   | 100,00              | 10.435,00         |                   |
| 3   | Κατασκευή ξύλινης περίφραξης                                                                                                                                                                                                      | ΝΑΠΡΣ Β02        | ΟΙΚ 5104            | 40   | m          | 106,76   | 12,00               | 1.281,12          |                   |
| 4   | Καθιστικά - Παγκάκια Παγκάκια εξ ολοκλήρου ξύλινα                                                                                                                                                                                 | ΝΑΠΡΣ Β10.10     | ΟΙΚ 5104            | 41   | TEM        | 20,00    | 480,00              | 9.600,00          |                   |
| 5   | Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος κάδος                                                                                                                                                                                                  | ΝΑΠΡΣ Β11.3      | ΟΙΚ 5104            | 42   | TEM        | 10,00    | 240,00              | 2.400,00          |                   |
| 6   | Ξύλινη πέργολα ορθογωνικού σχήματος                                                                                                                                                                                               | ΝΑΠΡΣ Β09.1      | ΟΙΚ 5104            | 43   | m2         | 213,24   | 60,00               | 12.794,40         |                   |
| 7   | ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ                                                                                                                                                                                                         | ΝΑΟΙΚ ΣΧΕΤ       |                     | 44   | TEM        | 2,00     | 1.400,00            | 2.800,00          |                   |
| 8   | ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ "ΜΕΤΑΛΛΟΦΩΝΟ"                                                                                                                                                                                                    | ΝΑΠΡΣ N\13.1     |                     | 45   | TEM        | 1,00     | 1.260,00            | 1.260,00          |                   |
| 9   | ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ "ΚΡΟΥΣΤΑ"                                                                                                                                                                                                        | ΝΑΠΡΣ N\13.2     |                     | 46   | TEM        | 1,00     | 3.120,00            | 3.120,00          |                   |
| 10  | ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ "ΔΙΣΚΟΙ"                                                                                                                                                                                                         | ΝΑΠΡΣ N\13.3     |                     | 47   | TEM        | 1,00     | 3.780,00            | 3.780,00          |                   |
| 11  | ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ "ΑΕΡΟΦΩΝΟ"                                                                                                                                                                                                       | ΝΑΠΡΣ N\13.4     |                     | 48   | TEM        | 1,00     | 3.000,00            | 3.000,00          |                   |
| 12  | ΜΟΥΣΙΚΟ ΚΟΥΤΙ                                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΠΡΣ N\13.5     |                     | 49   | TEM        | 1,00     | 3.480,00            | 3.480,00          |                   |
| 13  | ΜΟΥΣΙΚΗ ΜΠΑΛΑ                                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΠΡΣ N\13.6     |                     | 50   | TEM        | 1,00     | 3.480,00            | 3.480,00          |                   |
| 14  | ΤΡΑΠΕΖΟΠΑΓΚΟΣ                                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΠΡΣ N\13.7     |                     | 51   | TEM        | 6,00     | 600,00              | 3.600,00          |                   |
|     | <b>Σύνολο : 1.4. ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>                                                                                                                                                                                           |                  |                     |      |            |          |                     | <b>76.670,52</b>  | <b>76.670,52</b>  |
|     |                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                     |      |            |          |                     |                   |                   |
|     | <b>Σε μεταφορά</b>                                                                                                                                                                                                                |                  |                     |      |            |          |                     |                   | <b>356.734,13</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                   | Κωδικός Άρθρου  | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|     |                                                                                                                  |                 |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2]                                                                                                              | [3]             | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|     | Από μεταφορά                                                                                                     |                 |                     |      |            |          |                     |               | 356.734,13   |
|     | <b>1.5. ΦΥΤΕΥΣΗ</b>                                                                                              |                 |                     |      |            |          |                     |               |              |
| 1   | Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m                                      | ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1   | ΠΡΣ 5240            | 52   | ΤΕΜ        | 98,00    | 2,50                | 245,00        |              |
| 2   | Προμήθεια κηπευτικού χώματος                                                                                     | ΝΑΠΡΣ Δ07       | ΠΡΣ 1710            | 53   | m3         | 656,00   | 8,50                | 5.576,00      |              |
| 3   | Μεταλλικές σχάρες δένδρων                                                                                        | ΝΑΠΡΣ Β01       | ΥΔΡ 6752            | 54   | kg         | 23,00    | 3,50                | 80,50         |              |
| 4   | Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα                                    | ΝΑΠΡΣ Α10       | ΠΡΣ 2111            | 55   | m          | 639,00   | 0,80                | 511,20        |              |
| 5   | Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm                                              | ΝΑΠΡΣ Η01.1.2   | ΗΛΜ 8               | 56   | m          | 250,00   | 0,35                | 87,50         |              |
| 6   | Σωλήνες από πολυαιθυλένιο ΡΕ 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm                                               | ΝΑΠΡΣ Η01.2.3   | ΗΛΜ 8               | 57   | m          | 389,00   | 0,80                | 311,20        |              |
| 7   | Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), ΡΝ 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in      | ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.1 | ΗΛΜ 8               | 58   | ΤΕΜ        | 2,00     | 32,00               | 64,00         |              |
| 8   | Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος                                                                          | ΝΑΠΡΣ Η08.1.1   | ΗΛΜ 8               | 59   | ΤΕΜ        | 199,00   | 0,22                | 43,78         |              |
| 9   | Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα                                 | ΝΑΠΡΣ Γ01       | ΠΡΣ 1140            | 60   | στρ.       | 3,28     | 105,00              | 344,40        |              |
| 10  | Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους                                                                                   | ΝΑΠΡΣ Γ02       | ΠΡΣ 1620            | 61   | m3         | 328,00   | 5,00                | 1.640,00      |              |
| 11  | Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m                               | ΝΑΠΡΣ Ε01.2     | ΠΡΣ 5120            | 62   | ΤΕΜ        | 98,00    | 1,50                | 147,00        |              |
| 12  | Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 Χ 0,30 Χ 0,30 m                               | ΝΑΠΡΣ Ε01.1     | ΠΡΣ 5130            | 63   | ΤΕΜ        | 101,00   | 0,60                | 60,60         |              |
| 13  | Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt                                                             | ΝΑΠΡΣ Ε09.5     | ΠΡΣ 5210            | 64   | ΤΕΜ        | 98,00    | 1,30                | 127,40        |              |
| 14  | Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών                                                                                  | ΝΑΠΡΣ Ε09.1     | ΠΡΣ 5220            | 65   | ΤΕΜ        | 101,00   | 0,40                | 40,40         |              |
| 15  | Οικιακός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 4-6                                          | ΝΑΠΡΣ Η09.2.5.1 | ΗΛΜ 52              | 66   | ΤΕΜ        | 2,00     | 200,00              | 400,00        |              |
| 16  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Αλμυρίκι, Tamarix parviflora                                                              | ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.6.7  | ΠΡΣ 5210            | 67   | ΤΕΜ        | 4,00     | 80,00               | 320,00        |              |
| 17  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Κυπαρίσσι ορθόκλαδο, Cupressus sempervirens f. sempervirens                               | ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.6.36 | ΠΡΣ 5210            | 68   | ΤΕΜ        | 15,00    | 80,00               | 1.200,00      |              |
| 18  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Ιτιά κλαίουσα, Salix babylonica                                                           | ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.6.23 | ΠΡΣ 5210            | 69   | ΤΕΜ        | 9,00     | 80,00               | 720,00        |              |
| 19  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Μαγνόλια μεγανθής, Magnolia grandiflora, μπάλα χώματος 18 λίτρα, ύψος 1,75 έως 2,00 μέτρα | ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.6.43 | ΠΡΣ 5210            | 70   | ΤΕΜ        | 7,00     | 80,00               | 560,00        |              |
| 20  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Πικροδάφνη, Nerium oleander                                                               | ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.6.54 | ΠΡΣ 5210            | 71   | ΤΕΜ        | 40,00    | 80,00               | 3.200,00      |              |
|     | Σε μεταφορά                                                                                                      |                 |                     |      |            |          |                     | 15.678,98     | 356.734,13   |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                           | Κωδικός Άρθρου      | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                   |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------|
|     |                                                                                                                                                          |                     |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη      |
| [1] | [2]                                                                                                                                                      | [3]                 | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]              |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                             |                     |                     |      |            |          |                     | 15.678,98        | 356.734,13        |
| 21  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Πλάτανος, <i>Platanus orientalis</i> , μπάλα χρώματος 24 λίτρα, ύψος 2,00 έως 2,50 μέτρα, περίμετρος κορμού 18-20 εκατοστά        | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.6.55    | ΠΡΣ 5210            | 72   | ΤΕΜ        | 1,00     | 80,00               | 80,00            |                   |
| 22  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Χαρουπιά, <i>Ceratonia siliqua</i>                                                                                                | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.6.67    | ΠΡΣ 5210            | 73   | ΤΕΜ        | 9,00     | 80,00               | 720,00           |                   |
| 23  | Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Προύμνη, <i>Prunus cerasifera 'Pissardii'</i>                                                                                     | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.6.57    | ΠΡΣ 5210            | 74   | ΤΕΜ        | 13,00    | 80,00               | 1.040,00         |                   |
| 24  | Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Φωτίνια, <i>Photinia x fraseri</i> , μπάλα χρώματος 10 λίτρα, ύψος 0,80 έως 1,00 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,20                    | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.4.83    | ΠΡΣ 5210            | 75   | ΤΕΜ        | 43,00    | 14,00               | 602,00           |                   |
| 25  | Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Πολύγαλα, <i>Polygala myrtifolia</i> , μπάλα χρώματος 3 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,00                   | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.4.60    | ΠΡΣ 5210            | 76   | ΤΕΜ        | 14,00    | 14,00               | 196,00           |                   |
| 26  | Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Αγγελική μικρόφυλλη, <i>Pittosporum heterophyllum</i> , μπάλα χρώματος 10 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,00 | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.4.4     | ΠΡΣ 5210            | 77   | ΤΕΜ        | 23,00    | 14,00               | 322,00           |                   |
| 27  | Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α5, Βουκαμβίλια, <i>Bougainvillea spp.</i> , μπάλα χρώματος 18 λίτρα, ύψος 2,00 έως 2,50 μέτρα                                  | ΝΑΠΡΣ Φ\Δ03.5.4     | ΠΡΣ 5220            | 78   | ΤΕΜ        | 21,00    | 30,00               | 630,00           |                   |
| 28  | Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα                                                                                                                | ΝΑΠΡΣ Ε13.2         | ΠΡΣ 5510            | 79   | στρ.       | 3,28     | 5.500,00            | 18.040,00        |                   |
| 29  | Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο                                                                                    | ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.1.5      | ΠΡΣ 5321            | 80   | ΤΕΜ        | 639,00   | 0,0045              | 2,88             |                   |
| 30  | Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)                                                                                            | ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.2.5      | ΠΡΣ 5522            | 81   | στρ.       | 3,28     | 0,95                | 3,12             |                   |
|     | <b>Σύνολο : 1.5. ΦΥΤΕΥΣΗ</b>                                                                                                                             |                     |                     |      |            |          |                     | <b>37.314,98</b> | <b>37.314,98</b>  |
|     | <b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                                                                                                                  |                     |                     |      |            |          |                     |                  | <b>394.049,11</b> |
|     | <b>2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                                                                                                                  |                     |                     |      |            |          |                     |                  |                   |
| 1   | Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 5,00μ                                                                                                                 | ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.01.01 | ΗΛΜ 101             | 82   | τεμ.       | 20,00    | 900,00              | 18.000,00        |                   |
| 2   | Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m                                                                                                                | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01   | ΗΛΜ 101             | 83   | ΤΕΜ        | 11,00    | 1.000,00            | 11.000,00        |                   |
| 3   | Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 7,00μ                                                                                                                 | ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.01.02 | ΗΛΜ 101             | 84   | τεμ.       | 4,00     | 1.100,00            | 4.400,00         |                   |
| 4   | Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m                                                                                                                | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.02   | ΗΛΜ 101             | 85   | ΤΕΜ        | 18,00    | 1.200,00            | 21.600,00        |                   |
| 5   | Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 25 - 50 W, με βραχίονα                       | ΝΑΗΛΜ 60.10.40.02   | ΗΛΜ 103             | 86   | ΤΕΜ        | 20,00    | 430,00              | 8.600,00         |                   |
| 6   | Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50 - 80 W, με βραχίονα                       | ΝΑΗΛΜ 60.10.40.04   | ΗΛΜ 103             | 87   | ΤΕΜ        | 20,00    | 586,00              | 11.720,00        |                   |
|     | <b>Σε μεταφορά</b>                                                                                                                                       |                     |                     |      |            |          |                     | <b>75.320,00</b> | <b>394.049,11</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                       | Κωδικός Άρθρου      | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|     |                                                                                                                      |                     |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2]                                                                                                                  | [3]                 | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|     | Από μεταφορά                                                                                                         |                     |                     |      |            |          |                     | 75.320,00     | 394.049,11   |
| 7   | Προβολείς (LED) ισχύος 80 - 110 W, με βραχίονα                                                                       | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.40.06 | ΗΛΜ 103             | 88   | τεμ.       | 6,00     | 613,00              | 3.678,00      |              |
| 8   | Προβολείς (LED) ισχύος 80-110W, με βραχίονα                                                                          | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.40.08 | ΗΛΜ 103             | 89   | τεμ.       | 8,00     | 892,00              | 7.136,00      |              |
| 9   | Προβολείς (LED) ισχύος 200-250, με βραχίονα                                                                          | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.40.12 | ΗΛΜ 103             | 90   | τεμ.       | 8,00     | 1.100,00            | 8.800,00      |              |
| 10  | Σποτ ενδοδαπέδιο (LED) ισχύος 7 - 15 W, εξωτερικών χώρων                                                             | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.40.01 | ΗΛΜ 103             | 91   | τεμ.       | 50,00    | 430,00              | 21.500,00     |              |
| 11  | Σποτ οροφής (LED) ισχύος 7-15W, εξωτερικών χώρων                                                                     | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.40.02 | ΗΛΜ 103             | 92   | τεμ.       | 40,00    | 370,00              | 14.800,00     |              |
| 12  | Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων                                                                               | ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01   | ΗΛΜ 52              | 93   | ΤΕΜ        | 2,00     | 2.500,00            | 5.000,00      |              |
| 13  | Εξωτερικός ηλεκτρικός πίνακας                                                                                        | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.80.01 | ΗΛΜ 52              | 94   | τεμ.       | 6,00     | 1.000,00            | 6.000,00      |              |
| 14  | Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm                                                              | ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01   | ΝΟΔΟ 2548           | 95   | ΤΕΜ        | 25,00    | 60,00               | 1.500,00      |              |
| 15  | Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 40 mm                                                                 | ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.20.40.11 | ΗΛΜ 8               | 96   | m          | 300,00   | 4,40                | 1.320,00      |              |
| 16  | Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm             | ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11   | ΗΛΜ 5               | 97   | m          | 300,00   | 6,40                | 1.920,00      |              |
| 17  | Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα                                                       | ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21   | ΗΛΜ 45              | 98   | ΤΕΜ        | 30,00    | 120,00              | 3.600,00      |              |
| 18  | Αφαίρεση χαλύβδινων ιστών φωτισμού ύψους μέχρι 14,00 m                                                               | ΝΑΗΛΜ 62.10.01.01   | ΗΛΜ 101             | 99   | ΤΕΜ        | 20,00    | 70,00               | 1.400,00      |              |
| 19  | Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> | ΝΑΗΛΜ 62.10.41.01   | ΗΛΜ 102             | 100  | m          | 50,00    | 2,90                | 145,00        |              |
| 20  | Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> | ΝΑΗΛΜ 62.10.41.02   | ΗΛΜ 102             | 101  | m          | 350,00   | 4,60                | 1.610,00      |              |
| 21  | Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 10 mm <sup>2</sup>  | ΝΑΗΛΜ 62.10.41.04   | ΗΛΜ 102             | 102  | m          | 300,00   | 12,50               | 3.750,00      |              |
| 22  | Φωτιστικό σώμα (LED), τοίχου ή οροφής, στεγανό IP 66, ισχύος 10-15W.                                                 | ΝΑΗΛΜ ΝΙ65.80.10.01 | ΗΛΜ 60              | 103  | ΤΕΜ        | 10,00    | 150,00              | 1.500,00      |              |
| 23  | Φωτιστικό ασφαλείας (LED), σήμανσης οδών διαφυγής & εξόδων κινδύνου                                                  | ΝΑΗΛΜ ΝΙ65.80.10.02 | ΗΛΜ 60              | 104  | τεμ.       | 2,00     | 85,00               | 170,00        |              |
| 24  | Ταινία (LED), αρχιτεκτονικού φωτισμού, στεγανή IP66                                                                  | ΝΑΗΛΜ ΝΙ65.80.10.03 | ΗΛΜ 60              | 105  | μ          | 50,00    | 40,00               | 2.000,00      |              |
| 25  | Κύτιο διακλαδώσεως πλαστικό, 3 εξόδων, Φ70mm, δια σωλήνα Φ16mm, ορατό (εξωτερικών χώρων)                             | ΑΤΗΕ ΝΙ8735.3.2     | ΗΛΜ 41              | 106  | τεμ.       | 12,00    | 25,00               | 300,00        |              |
| 26  | Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό, διαστάσεων 100 X 100 mm, ορατό (εξωτερικών χώρων)                                       | ΑΤΗΕ ΝΙ8735.2.3     | ΗΛΜ 41              | 107  | τεμ.       | 60,00    | 35,00               | 2.100,00      |              |
|     |                                                                                                                      |                     |                     |      |            |          |                     |               |              |
|     | Σε μεταφορά                                                                                                          |                     |                     |      |            |          |                     | 163.549,00    | 394.049,11   |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                 | Κωδικός Άρθρου  | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|     |                                                                                                                                                |                 |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2]                                                                                                                                            | [3]             | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                   |                 |                     |      |            |          |                     | 163.549,00    | 394.049,11   |
| 27  | Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ίσιος, Φ 16 mm, ορατός (εξωτερικών χώρων)                                                                | ΑΤΗΕ Ν18732.1.3 | ΗΛΜ 41              | 108  | μ          | 150,00   | 12,00               | 1.800,00      |              |
| 28  | Αισθητήρας κίνησης, οροφής, 360ο, για αυτόματο χειρισμό φωτισμού                                                                               | ΑΤΗΕ Ν18801.1.4 | ΗΛΜ 62              | 109  | τεμ.       | 8,00     | 65,00               | 520,00        |              |
| 29  | Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών "INOX", με φωτοκύταρο, ισχύος 2300W, πλήρης                                                               | ΑΤΗΕ Ν18177     | ΗΛΜ 39              | 110  | τεμ.       | 3,00     | 300,00              | 900,00        |              |
| 30  | Χαλκοσωλήνας Φ 15mm, τοποθετημένος                                                                                                             | ΑΤΗΕ Ν18041.5.2 | ΗΛΜ 7               | 111  | m          | 30,00    | 7,68                | 230,40        |              |
| 31  | Εξοδος με το ανάλογο σ' αυτήν οριζόντιο συλλέκτη ή διανομέα θερμού ή ψυχρού νερού χρήσεως ορειχάλκινο, διαμέτρου διανομέως ή συλλέκτη 32/50 mm | ΑΤΗΕ Ν18601.13  | ΗΛΜ 11              | 112  | ΤΕΜ        | 1,00     | 45,00               | 45,00         |              |
| 32  | Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins                                                                                   | ΑΤΗΕ 8101.1     | ΗΛΜ 11              | 113  | ΤΕΜ        | 10,00    | 13,24               | 132,40        |              |
| 33  | Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων περίπου 50X68 cm πλήρης                                                                                         | ΑΤΗΕ Ν18160.4   | ΗΛΜ 17              | 114  | ΤΕΜ        | 2,00     | 166,14              | 332,28        |              |
| 34  | Σιφώνι νιπτήρα Φ 1 1/4 ins ορειχάλκινο                                                                                                         | ΑΤΗΕ Ν18160.5   | ΗΛΜ 17              | 115  | ΤΕΜ        | 2,00     | 27,89               | 55,78         |              |
| 35  | Σιφώνι δαπέδου από πλαστικό PVC, με εσχάρα inox, 120X120 mm                                                                                    | ΑΤΗΕ Ν18046.2   | ΗΛΜ 8               | 116  | ΤΕΜ        | 3,00     | 46,80               | 140,40        |              |
| 36  | Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins                       | ΑΤΗΕ 8141.2.2   | ΗΛΜ 13              | 117  | ΤΕΜ        | 2,00     | 60,63               | 121,26        |              |
| 37  | Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του                                                  | ΑΤΗΕ 8151.2     | ΗΛΜ 14              | 118  | ΤΕΜ        | 4,00     | 192,13              | 768,52        |              |
| 38  | Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού                                                                                            | ΑΤΗΕ 8179.2     | ΗΛΜ 18              | 119  | ΤΕΜ        | 4,00     | 22,97               | 91,88         |              |
| 39  | Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστάσεων 42X60 cm                                                                                     | ΑΤΗΕ Ν18168.2   | ΗΛΜ 13              | 120  | ΤΕΜ        | 3,00     | 22,33               | 66,99         |              |
| 40  | Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι                                                                                                       | ΑΤΗΕ Ν18178.1.2 | ΗΛΜ 14              | 121  | ΤΕΜ        | 5,00     | 13,14               | 65,70         |              |
| 41  | Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο                                                                                                     | ΑΤΗΕ Ν18174.1   | ΗΛΜ 13              | 122  | ΤΕΜ        | 3,00     | 23,25               | 69,75         |              |
| 42  | Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, μεταλλικό επιχρωμιωμένο διπλό                                                                                   | ΑΤΗΕ Σ18175.2   |                     | 123  | τεμ.       | 3,00     | 18,00               | 54,00         |              |
| 43  | Λεκάνη αποχωρητηρίου, νιπτήρας, χειρολαβή ΑΜΕΑ.                                                                                                | ΑΤΗΕ Ν.8151.2   |                     | 124  | τεμ.       | 1,00     | 800,00              | 800,00        |              |
| 44  | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Φ 50 mm                                                                                       | ΑΤΗΕ Ν18042.1.3 | ΗΛΜ 8               | 125  | m          | 15,00    | 13,77               | 206,55        |              |
| 45  | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm                                                              | ΑΤΗΕ 8042.1.7   | ΗΛΜ 8               | 126  | m          | 15,00    | 22,85               | 342,75        |              |
| 46  | Μηχανοσίφωνα πλαστικός από PVC Φ 160 mm, πλήρως τοποθετημένος                                                                                  | ΑΤΗΕ Ν18045.1.1 | ΗΛΜ 9               | 127  | ΤΕΜ        | 1,00     | 200,00              | 200,00        |              |
|     | Σε μεταφορά                                                                                                                                    |                 |                     |      |            |          |                     | 170.492,66    | 394.049,11   |

| Α/Α                        | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                              | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|                            |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1]                        | [2]                                                                                                                                                                                                         | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|                            | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                |                |                     |      |            |          |                     | 170.492,66    | 394.049,11   |
| 47                         | Φρεάτιο επισκέψεως απο σκυρόδεμα πάχους 10 cm με χυτοσιδηρούν κάλυμμα, βαρέως τύπου, Φρεάτιο επισκέψεως απο σκυρόδεμα πάχους 10 cm με χυτοσιδηρούν κάλυμμα, βαρέως τύπου, διαστάσεων 50Χ50 cm, βάθους 70 cm | ΑΤΗΕ Ν19307.4  | ΗΛΜ 10              | 128  | ΤΕΜ        | 2,00     | 190,00              | 380,00        |              |
| 48                         | Εγκατάσταση αποχέτευσης κτιρίου                                                                                                                                                                             | ΝΑΥΔΡ Ν1ΑΠΟΚΟ  |                     | 129  | αποκ       | 1,00     | 2.000,00            | 2.000,00      |              |
|                            | Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ                                                                                                                                                                   |                |                     |      |            |          |                     | 172.872,66    | 172.872,66   |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 566.921,77   |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ        |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     | 18,00%        | 102.045,92   |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 668.967,69   |
| Απρόβλεπτα                 |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     | 15,00%        | 100.345,15   |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 769.312,84   |
| Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 2.895,46     |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 772.208,30   |
| ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών      |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 521,18       |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 772.729,48   |
| Πρόβλεψη αναθεώρησης       |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 1.464,07     |
| Άθροισμα                   |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 774.193,55   |
| ΦΠΑ                        |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     | 24,00%        | 185.806,45   |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ              |                                                                                                                                                                                                             |                |                     |      |            |          |                     |               | 960.000,00   |

Κόρινθος 8/11/2021  
Οι μελετητές

Κόρινθος 8/11/2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Αναπλ. Προϊ/νος Τμήματος Έργων & Μελετών

Κόρινθος 8 /11/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Αναπλ. Προϊ/νη Δ/σης Τ.Υ. & Πολεοδομίας

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΙΝΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΚΕΖΕΡΛΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc